ПРОТОКОЛ № 7

Общего собрания членов
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий  малого и среднего предпринимательства - ОПОРА» (далее –
Партнерство)

Место проведения собрания – 124482, Москва, Зеленоград, Савелкинский пр-д, д.4, оф. 1408

Дата проведения собрания –  9 февраля 2010 года

Дата составления протокола –  9 февраля 2010 года

Председательствующий на Общем собрании – Председатель Правления членов Партнерства -

Шлеменков Евгений Иванович (согласно пункту 8.13. Устава Партнерства)

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ (без права голоса):

1. Дедов Сергей Сергеевич – юрисконсульт Партнерства;
2. Бараник Дмитрий Александрович – юрисконсульт Партнерства.

ОТКРЫТИЕ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

СЛУШАЛИ: Шлеменкова Е.И., который сообщил, что из 175 членов Партнерства в Общем
собрании принимает участие 123 члена Партнерства. Общее собрание правомочно, т.к. в нем
принимает участие более половины членов Партнерства.

Председательствующий объявил Общее собрание открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

СЛУШАЛИ:
Шлеменкова Е.И., который предложил утвердить повестку дня Общего собрания из 2 вопросов.
Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ:

утвердить повестку дня Общего собрания.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 123 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании секретаря общего собрания членов Партнерства.

2

ПРОТОКОЛ № 7 Общего собрания членов некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

2. Об утверждении новой редакции Положения «О компенсационном фонде Некоммерческого
партнерства  «Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА».

По вопросу № 1 повестки дня

«Об избрании секретаря общего собрания членов Партнерства»

СЛУШАЛИ:
Шлеменкова Е.И., который предложил избрать секретарем общего собрания членов Партнерства –
Дедова Сергея Сергеевича

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 123 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем общего собрания членов Партнерства – Дедова Сергея Сергеевича

По вопросу № 2 повестки дня

«Об утверждении новой редакции Положения «О компенсационном фонде
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»

СЛУШАЛИ:
Шлеменкова Е.И., который предложил утвердить новую редакцию Положения «О
компенсационном фонде Некоммерческого партнерства  «Межрегиональное объединение
строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА».

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 123 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить новую редакцию Положения «О компенсационном фонде Некоммерческого
партнерства  «Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА».

Председатель собрания    _______________________ Е.И. Шлеменков

Секретарь собрания     _______________________ С.С. Дедов